Забайкальский край
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2020                                                                                              № 364

	пгт. Могойтуй

Об утверждении Перечня коррупциогенных должностей муниципальной службы администрация муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии со статьей 25 Устава МР «Могойтуйский район» и в связи с организационно-штатными мероприятиями, администрация муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень коррупциогенных должностей муниципальной службы администрация муниципального района «Могойтуйский район» (приложение № 1).

2. Считать утратившим силу постановление администрация муниципального района «Могойтуйский район» от 07.11.2017 № 513 «Об утверждении Перечня коррупциогенных должностей муниципальной службы администрация муниципального района «Могойтуйский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о.Главы муниципального района                                                Б.Д.Намжилов

Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна

2-16-30
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района «Могойтуйский район» от  31.08.2020  №

Перечень коррупциогенных должностей муниципальной службы администрация муниципального района «Могойтуйский район»

 1.Должности категории «руководители»

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

1. Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район» по социальному развитию;

2. Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район» по территориальному развитию - начальник управления муниципального хозяйства;

3.Заместитель Главы муниципального района «Могойтуйский район»  по финансово- экономическому развитию;

4.Управляющий делами.

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ

1. Начальник управления по финансам;

2. Начальник управления образования и молодежной политики;

3. Начальник управления экономического развития, прогнозирования и имущества;

4. Начальник управления культуры и спорта;

5. Начальник управления сельского хозяйства;

6. Начальник управления по организационной и кадровой работе;

7. Заместитель начальника управления по финансам по финансово-бюджетному надзору;

8. Заместитель начальника управления муниципального хозяйства

9. Заместитель начальника управления по финансам;

10. Заместитель начальника управления образования и молодежной политики;

11. Заместитель начальника управления культуры и спорта.

2. Должности категории «специалисты»

ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ
1. Начальник отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям;

2. Начальник бюджетного отдела управления по финансам;

3. Начальник отдела учета и отчетности управления по финансам;

4. Начальник юридического отдела управления по организационной

и кадровой работе.

СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ
1. Главный специалист управления экономического развития, прогнозирования и имущества (по имуществу);

2. Главный специалист управления экономического развития, прогнозирования и имущества (по землеустройству);

3. Главный специалист управления экономического развития, прогнозирования и имущества (по прогнозированию);

4. Главный специалист по военно-мобилизационной работе;

5. Главный специалист юридического отдела управления по организационной и кадровой работе;

6. Главный специалист управления образования и молодежной политики (по работе с дошкольными образовательными учреждениями);

7. Главный специалист управления муниципального хозяйства (главный архитектор);

8. Главный специалист по финансам (государственные услуги);

9. Главный специалист управления сельского хозяйства (экономист);

10. Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав;

11. Ведущий специалист управления экономического развития, прогнозирования и имущества;

12. Ведущий специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав.

___________